

کفت‌وگو

رامین رضاییان؛ عاشق چالش هستم



رامین رضاییان در ویژه‌نامه یورو ۲۰۲۴ فوتبال ۳۶۰ درباره تیم آینده خود صحبت کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رامین رضاییان، ستاره فصل گذشته سپاهان یکی از سبزه‌های مهم نقل‌وانتقالات است. او که پس از قهرمانی با سپاهان در جام حذفی تصمیم به جدایی از این تیم گرفته، هنوز با تیم جدیدی قرارداد امضا نکرده و گفته می‌شود چند پیشنهاد از تیم‌های داخلی و خارجی دارد. رضاییان در بخشی از برنامه در خصوص آینده فوتبالی خود هم صحبت کرد.

رامین رضاییان ابتدا درباره جدایی از سپاهان پس از قهرمانی در جام حذفی گفت: «دوست ندارم الان دربار‌اش صحبت کنم و دوست دارم زمان دیگری درباره اتفاقاتی صحبت کنم که برای تیم بزرگ سپاهان خوب نیست. تیمی که هواداران عاشقانه آن را دوست دارند و انقدر بافرهنگ هستند که وقتی آن اتفاقات افتاد به تیم‌شان امید داشتند و ما را تنها نگذاشتند و کنار ما آمدند. به نظر هواداران سپاهان پس از اتفاقات بدی که افتاد که برای هر تیم بزرگ دیگری بود شش‌کله‌اش را از دست می‌داد، مزد صوری‌شان را گرفتند و لیاقت قهرمانی در جام حذفی را داشتیم و به همه هواداران تبریک می‌گویم.» او در خصوص تصمیم خود برای بازی در ایران یا خارج از ایران گفت: «من هنوز با جایی امضا نکرده‌ام و امیدوارم اتفاقی بیفتد که با آرامش بازی کنم.

من عاشق چالش هستم و دوست دارم وارد چالش شوم و امیدوارم اتفاق خوبی بیفتد». رضاییان در پاسخ به سوالی در خصوص حضور در استقلال گفت: «من با افتخار یک جنگجو هستم و دوست دارم جایی باشم که چالش باشد. سپاهان اسامیل قهرمان شد واقعا کیف کردم که بعد از ۱۱ سال توانستم قهرمان شوم.

همیشه هم یاد گرفتن با احترام و بدون حاشیه‌ کارم را کنم و امیدوارم یک اتفاق خوب برای من بیفتد. اتفاقی که دوست داشته باشم.»

با توجه به صحبت‌های رضاییان در برنامه امروز می‌توان حدس زد که شانس استقلال برای به خدمت گرفتن مدافع گلزن فوتبال ایران بیشتر از سایر تیم‌ها است.

ویژه

کرول آژول مکزیک در انتظار جهانبخش



یک حساب کاربری نزدیک به باشگاه کرول آژول مکزیک، مدعی شده که این تیم به دنبال جذب علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی ایران است. به گزارش «ورزش سه»، جدایی علیرضا جهانبخش از فاینورد قطعی است و کاپیتان تیم ملی به فوتبالش در تیم دیگری ادامه خواهد داد. در روزهای گذشته شایعات زیادی درباره تیم‌های مورد علاقه این بازیکن به میان آمده بود و حتی چند باشگاه ایرانی نیز در تلاش برای بازگرداندن این بازیکن به لیگ برتر بودند که او صراحتاً اعلام کرد فعلاً به فوتبالش در خارج از کشور ادامه خواهد داد.

در شرایطی که رسانه‌ها از چند پیشنهاد اروپایی به جهانبخش خبر داده و نام چند تیم از جمله هلاس و رونائیتالیا نیز مطرح شده بود، اما اکنون یک پیشنهاد غیرمنتظره نیز به جهانبخش ارائه شده که البته فعلاً در حد شایعات فضای مجازی و رسانه‌های معتبر و مطرحی به آن نپرداخته‌اند.

یک حساب کاربری نزدیک به باشگاه کرول آژول مدعی شده که این تیم مکزیکی در تلاش برای جذب علیرضا جهانبخش است و حتی برخی توقعات نیز صورت گرفته است. خبر عجیبی که در صورت تحقق آن، می‌تواند جهانبخش را به نخستین بازیکن ایرانی تاریخ لیگ مکزیک تبدیل کند.

نکته جالب، استقبال هواداران کرول آژول از جذب علیرضا جهانبخش است. علت این موضوع نیز، هم تیمی بودن او با سانتیاگو خیمنز، پدیده مکزیکی فاینورد است. هواداران کرول آژول اعتقاد دارند که جهانبخش توانسته که در فاینورد، به همراه خیمنز زوج زهرداری بسازد و به این بازیکن نیز چندین پاس گل داده است در نتیجه می‌تواند در زادگاه خیمنز نیز بدرخشد.

کرول آژول یکی از تیم‌های قدیمی مکزیک است که توانسته است ۹ بار قهرمان لیگ این کشور شود و چهار مرتبه نیز در جام حذفی، کاپ قهرمانی را بالای سر برده است. آنها با ۶ بار قهرمانی در جام باشگاه‌های کونکاکاف، دومین تیم پرافتخار این مسابقات به‌شمار می‌روند. یکی از کاربران هوادار کرول آژول در واکنش به جذب جهانبخش نوشته است: کاش این انتقال انجام می‌شد. چون من او (جهانبخش) را به عنوان یک بمب واقعی می‌بینم.

کاربر دیگری نوشته است: چه با حال، من قبلاً جهانبخش را در بازی Football Manager ۲۰۲۴ برای تیمم خریده بودم.

یک هوادار نیز گفته است: خوب است که او دیگر با فاینورد قرارداد ندارد. فرد دیگری نیز اضافه کرده است:

او بازیکن خوبی است.

کاربر دیگری نیز در خصوص همکاری جهانبخش و خیمنز در فاینورد نوشته و او را خرید خوبی برای کرول آژول دانسته است.

به هر شکل به نظر می‌رسد که پیشنهادی از لیگ مکزیک برای یک بازیکن ایرانی، غیرمنتظره‌ترین پیشنهاد ممکن باشد.

باید دید که آیا این شایعه فضای مجازی رنگ و بوی واقعیت به خود خواهد گرفت و کرول آژول برای جذب جهانبخش پیش قدم می‌شود یا این خبر تنها یک گمانه‌زنی رسانه‌ای بوده است.

خوان کارلوس گاریدو از برنامه‌هایش برای هدایت سرخپوشان گفت

بازیکنان قدرتمند می‌خواهم، ملیت مهم نیست



خوان کارلوس گاریدو در نخستین نشست خبری خود ضمن تشریح برنامه‌هایش برای هدایت سرخپوشان پایتخت گفت: افتخار بزرگی است که سرمربی پرسپولیس هستم و به خوبی واقفم که این باشگاه بزرگ است و تیم‌های بزرگ خواسته‌های بزرگ دارند.

سرمربی جدید در مراسم معارفه و امضای قراردادش، صحبت‌هایی را در جمع سرخ‌پوشان پایتخت به زبان آورد. گروه ورزشی محمد حسین بزدی، خوان کارلوس گاریدو که به تازگی در نقش سرمربی جدید تیم پرسپولیس معرفی شده و در قامت جانشین اوسمار ویرا قرار است کار خود را آغاز نماید.

گاریدو که طی سالیان اخیر روزهای پر فراز و نشیبی را در عرصه مربیگری گذرانده و در مسیر رسیدن به عناوین قهرمانی تا کم مانده است، امیدوار به تسلط‌شکنی در

تیم پرسپولیس است. سرمربی اسپانیایی در مراسم معارفه خود، صحبت‌های امیدبخشی برای هواداران سرخ‌پوش داشت و ضمن اشاره به وضعیت تیم پرسپولیس، از انگیزه‌های بالای خود برای کسب عنوان قهرمانی همراه این تیم صحبت کرد و همچنین وعده داد که تیم تحت هدایت او، نمایش‌های تهاجمی‌ای ارائه خواهد کرد.

فکر میکنم هر چیزی سرچای خودش است

۴ روز سخت برای طارمی



مهدی طارمی نخستین بازی

خود برای اینترمیلان را در ورزشگاه دینو مانوژی شهر چزنا مقابل لاس‌پالماس انجام می‌دهد.

به گزارش ایرنا، یکی دو ماه قبل بسود که مهدی طارمی پس از پایان قرارداد با پورتو تصمیم گرفت اینترمیلان را به عنوان تیم

آینده خود انتخاب کند. حالا و بعد از امضای قرارداد با اینترمیلان، همه منتظر روز رونمایی از مهاجم تیم ملی در ترکیب نراتزوری هستند.

طبق برنامه‌ای که کادرفنی و مدیران اینتر برای اردوی پیش‌فصل خود طراحی کرده‌اند، این تیم روز ۶ مرداد در شهر چزنا و ورزشگاه دینو مانوژی میزبان لاس‌پالماس اسپانیا خواهد بود. بنابراین برای اولین بار طارمی را ۳ هفته دیگر و مقابل تیم سابق مسعود شجاعی در

ترکیب افعی‌ها خواهیم دید.

اینترمیلان ۱۲ مرداد در ورزشگاه آرنا گالی‌بالدی به مصاف پیزا می‌رود و در سومین محک تدارکاتی خود ۱۷ مرداد در شهر مونزا به مصاف الاتحاد عربستان می‌رود. تیمی که فابینیو و انگولو کاتنه را در خط میانی دارد و از کریم بنزما نیز در خط حمله بسود می‌برد. جالب

اینکه الاتحاد به تازگی استغفانو پیولی را به عنوان سرمربی انتخاب کرده. سرمربی سابق

میلان که در دربی میلانو بارها مقابل اینتر قرار گرفته است.

بازی تدارکاتی بعدی اینترمیلان در اردوی آماده‌سازی پیش‌فصل یک دیدار خاطره‌انگیز برای مهدی طارمی است. تقابل با چلسی، روز ۲۱ مرداد در ورزشگاه استمفورد بریج شهر لندن. طارمی که یک بار دروازه چلسی را با پیچی برگردان و در لیگ قهرمانان اروپا باز کرده بود، دوباره می‌تواند مقابل این تیم انگلیسی بازی کند. البته این بار نه با پیراهن سفید و ایی پورتو بلکه در ترکیب نراتزوری و با لباس مشکی و آبی.

بعد از این بازی اینترمیلان خود را آماده حضوری موفق در سری آ می‌کند. جایی که طبق برنامه‌ریزی در هفته اول به مصاف جنوا خواهد رفت. این دیدار به میزبانی جنوا و در

ورزشگاه لئوئیجی فراریس برگزار می‌شود و می‌تواند اولین حضور رسمی مهدی طارمی در ترکیب اینترمیلان باشد. در این دیدار مدافع عنوان قهرمانی با مهاجم ایرانی خود به مصاف تیم بازدهم فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ سری آ خواهد رفت.

مردم‌سالاری

می‌کنم هفته دیگر زمان مناسبی است که باشگاه بتواند بازیکنان مدنظر خود را جذب کند. باید بگویم که الان هم بازیکنان خوبی داریم، بسیاری از بازیکنان هم می‌مانند و تیم اول ما قوی است.»

ما نماینده میلیون‌ها هوادار هستیم.

خوان کارلوس گاریدو با اشاره به هدف‌گذاری انجام شده برای موفقیت همراه با تیم پرسپولیس گفت: «بار دیگر می‌گویم که ما نماینده میلیون‌ها هوادار هستیم و این تعداد هوادار برای برد هدف‌گذاری شده و ما هم برای آن می‌جنگیم، ما برای پیروزی و رساندن این اعضا خواهیم جنگید. خیلی نظام و قانون‌مندی تیم مهم است. به بازیکن هر چیزی سرچای خودش است و موقعیت مناسبی وجود دارد. با آنچه که در دسترس دارم برای تمرینات راضی هستم.

وی درباره وضعیت کادرفنی پرسپولیس با اعلام اینکه قرار است حضور جلال حسینی در کادرفنی پرسپولیس تداوم داشته باشد، درباره دیگر اعضای کادرفنی سرخ‌پوشان گفته است که ژاویسر اولیوا دستیار اول خواهد بود و ادريس هم مربی بدنساز تیم است. ضمن آنکه سسایر افرادی که الان در پرسپولیس هستند، برای ادامه حضور در تیم پرسپولیس مورد تایید سرمربی جدید قرار دارند.

وی درباره وضعیت کادرفنی پرسپولیس با اعلام اینکه قرار است حضور جلال حسینی در کادرفنی پرسپولیس تداوم داشته باشد، درباره دیگر اعضای کادرفنی سرخ‌پوشان گفته است که ژاویسر اولیوا دستیار اول خواهد بود و ادريس هم مربی بدنساز تیم است. ضمن آنکه سسایر افرادی که الان در پرسپولیس هستند، برای ادامه حضور در تیم پرسپولیس مورد تایید سرمربی جدید قرار دارند.

همیشه باید برنده باشیم و به قهرمانی برسیم خوان کارلوس گاریدو با اشاره به فهرست بازیکنان پرسپولیس گفت: «می‌دانم که باشگاه نهایت تلاش‌اش را کرده و بازیکنان خیلی خوبی داریم. من به عنوان سرمربی به تیم کمک می‌کنم که قهرمانی را کسب کنیم. دوست دارم به یکایک بازیکنان کمک کنم تا عملکردشان را بالا ببرند. کاری که باید بکنیم این است که طبق تمرینات خوب به این هدف برسیم. در نتیجه تلاش خواهم کرد که برنده باشیم و به قهرمانی برسیم.

این‌طور که من می‌بینم باشگاه دارد روی موضوع نقل‌وانتقالات هم کار می‌کند.» همیشه باید برنده باشیم و به قهرمانی برسیم خوان کارلوس گاریدو با اشاره به فهرست بازیکنان پرسپولیس گفت: «می‌دانم که باشگاه نهایت تلاش‌اش را کرده و بازیکنان خیلی خوبی داریم. من به عنوان سرمربی به تیم کمک می‌کنم که قهرمانی را کسب کنیم. دوست دارم به یکایک بازیکنان کمک کنم تا عملکردشان را بالا ببرند. کاری که باید بکنیم این است که طبق تمرینات خوب به این هدف برسیم. در نتیجه تلاش خواهم کرد که برنده باشیم و به قهرمانی برسیم.

تیم اول ما بسیار قوی است

گاریدو درساره جلسات برگزار شده با مدیران باشگاه پرسپولیس و روند فعالیت سرخ‌پوشان پایتخت در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه توضیح داد: «من با مدیرعامل باشگاه و آقای حسین بادامکی صحبت کردم و دیدم که ایشان دارند کارشان را انجام می‌دهند. فوتبال است و باید در فوتبال بعضی اوقات در تصمیم‌گیری‌ها دقت زیادی کنید. حس

معلوم نیست فصل آینده کجا باشم



مهاجم فصل گذشته ذوب‌آهن گفت: پیشنهادات خوبی در یافت کرده‌ام و تا چند روز آینده تیم جدیدم مشخص خواهد شد.

محمدجواد محمدی در گفت‌وگو با برنا، در خصوص عملکردش در ذوب‌آهن در فصلی که گذشت، اظهار داشت: فصل خیلی خوبی

را پشت سر گذاشتم. با تلاش مجموعه‌ی تیم توانستم ذوب‌آهن را بعد از چندین سال به رتبه پنجم جدول برسانیم. چند سالی بود که ذوب‌آهن به این رتبه نرسیده بود. از عملکرد خودم در فصل گذشته خیلی راضی بودم و توانستم به کادرفنی و بچه‌ها خیلی کمک کنم. وی افزود: خدا را شکر توانستم به هدف‌گذاری که اول فصل مشخص کرده بودیم برسیم، اگر کمی باهوش‌تر عمل می‌کردیم می‌توانستیم حتی عملکردی بهتر از این داشته باشیم. مهاجم ذوب‌آهن در رابطه با مدت زمان قراردادش با این تیم و پیشنهاداتی که از سایر تیم‌ها دریافت کرده، گفت: قراردادم با ذوب‌آهن یک فصل بود که به پایان رسید. خدا را شکر فصل گذشته عملکرد خیلی خوبی داشتم و در حال حاضر از چند تیم خوب و پرطرفدار لیگ پیشنهاد دریافت کرده‌ام.

محمدی در واکنش به پیشنهادی که نیم فصل گذشته از پرسپولیس داشت عنوان کرد: در تعطیلات نیم‌فصل با پرسپولیس به توافق همه جانبه رسیده بودم فقط رضایت باشگاه ذوب‌آهن باید صادر می‌شد که روز آخر اجاره خروجم را صادر نکردند. اگر اجازه خروج می‌دادند به پرسپولیس می‌رفتم.

وی در خصوص به اشتراک گذاشتن فیلم گلی که در زمان حضورش در تیم هوادار به استقلال زده بود با قلب قرمز و شائبه سرخپوش شدنش در فصل پیش رو گفت: من همه گل‌هایم را دوست دارم. همیشه فیلم گل‌هایم را در صفحه شخصی‌ام در فضای مجازی به اشتراک می‌گذارم و از قلب قرمز استفاده می‌کنم. نمی‌دانم چرا این بار یک عده برداشت دیگری از این مساله داشتند.

محمدی که سابقه حضور در استقلال را هم دارد در پایان در خصوص برنامه‌اش برای فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر گفت: فعلاً معلوم نیست فصل آینده در کدام تیم حضور داشته باشم اما تا چند روز آینده مشخص خواهد شد.

آینده مبهم بیرانوند در فوتبال ایران؛ از اینجا رانده، از آنجا مانده!



منتشر کرد و پس از آنکه با تراکتوری‌ها در زمینه مسائل مالی به توافق نرسید، درخواست بازگشت به پرسپولیس را هم مطرح کرده که درخواست او مورد موافقت مسئولان این باشگاه قرار نگرفته و گفته می‌شود که سرخ‌پوشان پایتخت به دنبال جذب جانشین بیرانوند هستند.

بیرانوند به تراکتور می‌تواند آینده کاری این

دروازه‌بان تاجریه را در فوتبال ایران به خطر بیندازد و حواشی در این‌باره اوج خود رسیده است.

راهی برای بازگشت نیست!

علیرضا بیرانوند بعد از ویدئو جنجالی‌ای که علیه عملکرد مدیران باشگاه پرسپولیس

ورزشی ۹

فوتبال

پیشنهاد سنگین تراکتور برای آرش رضوند



باشگاه تراکتور تبریز قصد دارد با ارائه یک پیشنهاد سنگین،هافبک استقلال تهران را به خدمت بگیرد. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال تراکتور تبریز فصل گذشته لیگ برتر را با رتبه چهارم به پایان رساند و با توجه به قهرمانی سپاهان اصفهان در جام حذفی موفق شدد جواز حضور در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) را کسب کند. تی‌تی‌ها برای فصل جدید هنوز سرمربی ندارند اما شنیده می‌شود، مالک باشگاه همانند فصل‌های گذشته حضور پر رنگی در نقل‌وانتقالات دارد و تا به اینجا کار با چند بازیکن مطرح نیز به توافق رسیده است.

تراکتور قصد دارد با ارائه یک پیشنهاد سنگین، آرش رضوند،هافبک استقلال تهران را به خدمت بگیرد. قرارداد این بازیکن ۳۰ ساله با استقلال در پایان فصل به پایان رسیده و شایعات زیادی در رابطه با تمدید قرارداد این بازیکن به گوش می‌رسد.

شنیده‌ها حکایت از این دارد که مبلغ پیشنهادی تراکتور به رضوند حدوداً ۴۰ میلیارد تومان بوده و باید منتظر ماند تا مشخص شود که رضوند فصل آینده را با لباس کدام تیم آغاز می‌کند.

مورایس در سپاهان ماندنی شد



ژوزه مورایس به زودی به اصفهان باز خواهد گشت و فصل آینده سرمربی سپاهان خواهد بود. به گزارش ایسنا و به نقل از باشگاه سپاهان، نظر به درخواست و علاقه‌مندی هواداران سپاهان، با پیگیری باشگاه، همکاری ژوزه مورایس بر اساس قرارداد پیشین با تیم فوتبال سپاهان ادامه پیدا خواهد کرد.
براین اساس مورایس برای حضور روی نیمکت سپاهان برای سومین فصل و با توجه به قرارداد قبلی به اصفهان باز خواهد گشت.

سرمربی برتغالی تیم فوتبال سپاهان در هفته جاری به اصفهان می‌آید تا تمرینات طلایی پوشان را نیز از آخر همین هفته با نظارت خود آغاز نماید.

رافائل سیلوا در استقلال ماندنی شد



مدافع خارجی استقلال فصل بعد هم در این تیم خواهد ماند. به گزارش ایسنا، رافائل سیلوا، مدافع برزیلی استقلال در فهرست این تیم برای فصل آینده حضور دارد. با توجه به این که استقلال دو بازیکن خارجی جدید جذب کرده و شایعاتی مبنی بر این که سیلوا فصل بعد در تیم استقلال جایی ندارد، نماینده این بازیکن مذاکراتی را با مسئولان باشگاه انجام داده است. خبرنگار ایسنا مطلع شده است که جواد نکونام، سرمربی استقلال اعلام کرده سیلوا را نیاز دارد و این بازیکن را در تیم نگه خواهد داشت.

در خواست پرسپولیس

برای معاوضه عبدالکریم با السوما



طبق اعلام روزنامه الرای قطر، پرسپولیس معاوضه عبدالکریم حسن با عمر السوما را خواستار شده است. به گزارش ایسنا، عبدالکریم حسن یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد.

عملکرد درخشند این بازیکن قطری باعث شده است تا او مورد توجه ال‌وکره و العربی قرار گیرد. مسئولان باشگاه العربی برای مذاکره با پرسپولیس راهی تهران شده‌اند و به نظر می‌رسد که خود این بازیکن هم دوست دارد که به لیگ ستارگان قطر برگردد.

روزنامه الرای قطر در شماره امروز یک‌شنبه خود با تیتیر «معاوضه عبدالکریم حسن با عمر السوما» نوشت: گزارش‌ها حاکی از این است که پرسپولیس معاوضه عبدالکریم حسن به عمر السوما، مهاجم سوریه‌ای العربی را خواستار شده است و این درحالی است که باشگاه العربی دوست دارد که السوما را حفظ کند.

برای او ادامه گزارش خود مدعی شد که عبدالکریم حسن به مسئولان پرسپولیس اعلام کرده است که دوست دارد راهی العربی شود و چنان‌چه باشگاه پرسپولیس مخالفت کند این انتقال صورت نخواهد گرفت.

این روزنامه قطری در پایان نوشت: عمر السوما برای حضور در لیگ ایران و باشگاه پرسپولیس مردد است. او چندین پیشنهاد دارد که یکی از آن‌ها از لیگ عربستان است. این مهاجم سوری فصل بسیار خوبی را با العربی پشت سرگذشت و نشان داد که همچنان در روزهای اوج خود به سر می‌برد.

مذاکرات اولیه مهدی تارتار با گل گهر

سرمربی ملوان در آستانه جدایی از انزلی چی‌ها قرار دارد. به گزارش برنا، از سیرجان اخبار ویژه ای در خصوص وضعیت کادرفنی گل گهر به گوش می‌رسد. منابع خبری موفق از سیرجان اعلام کرده اند مدیران گل گهر روز گذشته نشست ویژه ای را با مهدی تارتار داشته اند تا او را به عنوان سرمربی جدید خود برای فصل آینده معرفی کنند. در این راستا شنیده‌ها از این حکایت دارد روند این نشست مثبت بوده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این مذاکرات در آینده ای نزدیک وارد فاز رسمی می‌شود تا بدین ترتیب گل گهر فصل جدید را با سرمربیگری مهدی تارتار استارت بزند.